
Автономная некоммерческая организация высшего образования  
«Славяно-Греко-Латинская Академия» 

 
 

105005, г. Москва, ул. Радио, д. 20 
Тел.: 8(495)778-49-17 

 
ОГРН 1167700064806 

ИНН/КПП 7709973940/770901001 
 

Лицензия на право ведения образовательной деятельности регистрационный № Л035-00115-77/00096716, выданной 
Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки 

 

 

от 24 апреля 2023 г.                                                                                                      № 51-23/с 

 

Об утверждении стоимости обучения в АНО ВО СГЛА 

для всех курсов обучения 

В соответствии с калькуляцией затрат на оказание платных образовательных услуг 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Для обучающихся по очной и очно-заочной форме за год, срок обучения по учебному 
плану по программе бакалавриата – 4 года, по программам магистратуры – 2 года, 
аспирантуры – 3 года 
 
 

код 
Направление 
программы 
бакалавриата 

1курс 2 курс 3 курс 4 курс 

38.03.02 Менеджмент 135 000 135 000 135 000 135 000 

38.03.04 Государственное и 
муниципальное 
управление 

135 000 135 000 135 000 135 000 

38.03.05 Бизнес-информатика 155 000 155 000 155 000 155 000 

41.03.05 Международные 
отношения 

155 000 155 000 155 000 155 000 

48.03.01 Теология 115 000 115 000 115 000 115 000 

   

код 
Направление 
программы 
магистратуры 

1курс 2 курс 
  

38.04.02 Менеджмент 140 000 140 000   

38.04.04 Государственное и 
муниципальное 
управление 

140 000 140 000 
  

48.04.01 Теология 120 000 120 000   

шифр 

Научные 
специальности 
подготовка кадров 
высшей квалификации 

1курс 2 курс 3 курс 

 

3.2.5 Медицинская 
психология 

150 700 124 000 124 000 
 

5.1.5 Международно-
правовые науки 

121 700 124 000 124 000 
 

5.11.1 Теоретическая теология 
(по исследовательскому 

121 700 124 000 124 000 
 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Никитенко Анастасия Владимировна
Должность: Ректор
Дата подписания: 21.02.2024 13:57:47
Уникальный программный ключ:
fdf092597017578ccc4704ec93f869ba46f51ef6



направлению: 
православие, ислам, 
иудаизм) 

5.3.1 Общая психология, 
психология личности, 
история психологии  

121 700 124 000 124 000 
 

5.5.3 Государственное 
управление и 
отраслевые политики 

121 700 124 000 124 000 
 

 
2. Для обучающихся по заочной форме, срок обучения по учебному плану по 

программе бакалавриата – 5 лет, по программам магистратуры – 2 года 6 месяцев. 
 

код 
Направление 
программы 
бакалавриата 

1курс 2 курс 3 курс 4 курс 5 курс 

38.03.02 Менеджмент 70 000 70 000 70 000 70 000 70 000 

38.03.04 Государственное и 
муниципальное 
управление 

70 000 70 000 70 000 70 000 70 000 

38.03.05 Бизнес-информатика 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 

48.03.01 Теология 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 

    

код 
Направление 
программы 
магистратуры 

1курс 2 курс 3 курс 
  

38.04.02 Менеджмент 54 000 54 000 54 000   

38.04.04 Государственное и 
муниципальное 
управление 

54 000 54 000 54 000   

48.04.01 Теология 54 000 54 000 54 000   

 
 

3. Специалисту по учебной работе Криворучко А.И. обеспечить размещение приказа на 
официальном сайте академии и в Информационно-образовательной среде 
Академии. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе 
Никитенко А.В. 

 

 

 

Ректор СГЛА                                         Храмешин С.Н.  

 

 


